



גרסת 7.7 עקבסון

**בית הספר לטכנולוגיה**  
מיסודה של  
**החכללה הפוליטכנית**

החלה ההרשמה ללימודי יום השישיים במיקצועות:

**סרטוט מכונות**  
**סרטוט בניין ואדריכלי**  
**ריהוט ועיצוב פנים**

הלימודים בקורסים לסרטוט מכונות וסרטוט בניין ואדריכלי נערכים באישורה ובמיקוהה של הסתדרות הסכנאים

**פרטים והרשמה:**

- מוסדות המכללה הפוליטכנית, רחוב המסגר מס' 62, ככל יום בין השעות 8:00 בבוקר עד 7:00 בערב (טלפון 36487)
- משרד הבטחון, היחידה לטיפול ולהכנת חילים משוחררים, רחוב ב' מס' 12, הקריה.
- התאחדות בעלי התעשייה, מחלקת העבודה, רחוב מונטיפיורי מס' 13, חדר מס' 16, בימים ב' וד', בין השעות 12:30 עד 2:30 אחר הצהריים.

הלימודים יתקיימו בהלאביב ויפתחו בספטמבר 1963.

**שערך נהרס**  
**על ידי האקלים והמים**

הגן עליו בעזרת אליקסיר 2

מי שיער לחפיפה המכילים חומרים אורגניים הטובים לשרשים.

מוצר איכות של הביאוקוסמטיקאי ד"ר א. רובין. בקבוקון 75" אגורות.

**ELIXIR 2**

(המשך ממסוד 2)  
הגרמני, יבדוק את קיומם או איקיומם של שרידים רעיוניים נאציים בצבא הגרמני החדש.

\*\*\*

מה חושב שטראוס עצמו על העולם הזה? השבוע נודע לי כי הביע את דעתו עוד ב" אחת השיחות שלו בארץ, למחרת התקרית המפורסמת במסיבת העתונאים, בה זרק עור פרו העולם הזה לעומתו: "האם אתה פוחד מפני שאלות, מר שטראוס?"

באותה שיחה הוזכר דר ספינגל. מקיד ישראלי הוכיח כי גם בישראל יש שבועון

**מכתבים**

כזה, ששמו העולם הזה. שטראוס ידע על כך, כי אחרי התקרית קיבל אינסורמציה מקיפה מפי שמעון פרס.  
אמר שטראוס: "לא, האיש הוא עם ה" זקן, הוא לא כל כך רע כמו אנשי דר ספינגל"  
השאלה היא עתה: האם הערה זו צריכה להעליב אותנו, או לא?

*איש ספר*

שבאח ולמחה אותנו לנו ציבורי, בסענה שאנחנו יכולים לישון על הספסל. האם זהו יחס למלחים ישראליים בחומשה? האם חי נמל איננו סמקו מילקס טיבעי לכל ימאי שאין לו אימה לישון על החוף מדוע חיו צריכים לנרש אותנו?  
אלהיו מורחי ויובל בחבוס, אונית'משא, נתניה"

**ליתר ביטחון**

ראשית ברצוני להודות לכתבתך על דר רשימה אודותי (העולם הזה 1350), ביחס לבר החקתי טרמפיסטיית'חילות, רשימה, שהיתה האובייקטיבית ביותר מבין כל ה" פירסומים המשפיעים שנכתבו עלי עם מעי צרי. העולם הזה היה העיתון היחיד ש" טרה לשלוח כתב מיוחד כדי לברר את חי עניין מסקור ראשון, ולא הסתפק ביוצרות שהפיצו גורמים — לדעתי, גורמייבמחוז בעלי אינטרס אישי — בשאר העיתונים.  
ליתר ביטחון ברצוני להודות ולהעמיר על דיוקן כמה עובדות מסולמות, שפורסמו אודותי. כפי שניתן לראות גם בתיקי ה" משטרה, אין כל שחר להאשמות כי נרפתי להחילות כוונות בחלקי נופ, גם סעיף ה" אישום שעליו אני מובא לדון אינו הכלל נוספית, אלא איום בחבלה נוספית בלבד, ברצוני לציין את היחס ההוגן מפני נתי נתי במשטרה, בניגוד להתקפה ננדי כי עיתונות.

**יש להם צרות**

הנני מחזיר לשר הפנים את תעורת ה" זהות שלי כמחאה על כך שאינני אורז אמת כבדינת ישראל, מאו שקופחתי ב" מינהל מקרקעי'ישר" אל, אינני מוצא ס" נוח. חייתי מש זמן רב בתנאים שאין להעלותם על הכתב, אך סתור תקווה ש" העול שעשה לי יתוקן, לעומת זאת אני חש כי קיצו קרב, משום שנמלו סמני את המוחלט ואת סת לחמי כ" מחר.



אזולאי

אני מחזיר את תערי דת'הות ומבקש ל" החזיר לי את תעורת הלידה הנמצאת ב" משרד הפנים. יעקוב אזולאי, רחובות

**דרך קבר**

לאחר שפר פראוסני — הרם מפק אנה ה" עתיקות בפרח הצפון — הם קברים מוכי לביים, ומנע בכך בשם קדושת תל'אכזיב ושם ישראל (העולם הזה 1349), הוא מסנח עתה להתנמס ב" עמק התננויות להמשך חילול הקברים בהריסת חומת הבית שהקפי תי בעפל רב. למרות ריבוי העתיקות, הוא מסשיך להרוס את הכניסה הרוספנית ל" כמר, וחלק מהפיכנים הסעניניים שלידי ה" כניסח.  
סו הראוי שאנר העתיקות, ויתר הנור סים המוסמכים, יאפשרו למר משה פראוסני ניץ להסור כשפחים אחרים של אכזיב ה" היספורית, אשר אינם פונעים בערכי הרת אלי אכזיב, תל'אכזיב

**גם אני!**

גם אני מעוניית להשתתף בחחרות סלכת' המים, נמרתו כבר את נו "עליה", שלידי בית'הספר, דוריי'אנוב". אני אזהבת מאור



את השמיים הכחולים והמים הרסוכים של חבדיכה בתל'אכזיב, התבכיכים: אוספת א קים ויש לי כבר אולי אלף בולים. מספר הסלפון שלי 82001. אני בת המס והוצי. חרדה גולדשטיין, תל'אכזיב

**הייד ללוחמי הצדק**

הייד לקריאתו הנרגשת והצורקת של אורי אבנרי למען הכורדים, רשמוני כחבר האגודה למען לוחמי הצדק, אולם חושבני שאנשינו ארשיים כרובם, כל עוד אין הם חשים כואת על ברם.

ראובן קאתה, קריית'ביאליק

הריני תומך ביוזמתכם ליצירת ועד ציי בורי לעזרת העם הכורדי (העולם הזה 1351). סכיוון שאישית לא אוכל להתפנות בתקופה הקרובה לפועלה מעשית, הריני שולח לכם תרומה צנועה, בסך 10 ל"י, ומבקשכם להעבירה לרשות הוועד לכשיקום. דן חת, אילנות

כל המבקשים לתת יד ליוזמה זו, מת" בקשים להתקשר בכתב עם עורך העולם הזה.

**ארבעה פשעי גמזו**

ישר כוחכם על הרשימה המוקדשת לדור אלמארז סיקורום, הצייר המסכסאי הנודל שהושלך לכורכלא, משום שלא רצה ל" עקור מאמנתו את אנושיותו (העולם הזה 1351).



אבי'שאול

רחוקה ממני הכור" נה למהר את הרוק" טור גמזו, אך הוא לא השתמש בסילה "מרבוקאציה". הוא עשה דברים יותר חמורים:  
(1) הוא ניסה ל" נוע ממני את המנע עם באי הקונגרס;  
(2) הוא מנע את הנשת נוסח הבקשה אל הנשיאות;  
(3) הוא הכריז על ריבונותו האכס'טריטוריאליה של ה" קונגרס, בלי כל ימוריכות;  
(4) הוא מען בשם הרכבו הפוליטי של קונגרס מבקרי'האמנות (קומוניסטים ואנטי" קומוניסטים").

מרדכי אבי'שאול, תל'אביב

**יש ממי ללמוד**

... נדהמתי, ולא רק אני, אלא כל אשת ואם שריברתי אתה על עניין זה. מי הו אותן 28 נשים שיצאו לכפר אירגוני נשים ברחבי נרמניה? לשם מה יצאו? הרוצות הן ללמוד אינגו ושיטת'עבודה אצלם — השי" טות האירגוניות הנעלות הידועות לנרטי נים, בהן השמידו פיליזונים סכני עמנו ו" עמים אחרים?"

היה לי קשה להאסין, ובנוראי שאיי אספר להשלים עם העובדה, שבנינו, חיינו צה"ל, נשלחו לנרמניה ללמוד לחיסת אצל רוצחי עמנו. אבל מי כמה קשה להשלים עם העובדה, שנשים הפקירו ווילולו בכל הרגשות האלה, ואלה הם רנשותיהם של אלמים ורבות, שלא חללו מלהתאבל על רצח יקריהם, וקורבניהם, שהושמרו באופן פאורני, נוסח נרמניה.  
האם לנשים אלה כבוד לאומי? תהלה צריך לדעת מיהן, וסי אירגונייהם? הוסה גולדברג'סירק, חיפה

**הכתובת הנכונה**

ברצוני להעיר למכתבו של הרזון'ואו נ. ר. תרמדינני (העולם הזה 1349), המעיד על עצמו שבעבר הלא'ירחוס היה סנו וסניי נור ככל יוכוח על בנות מרני. צר לי על כך שאכל לנו סניגור ופליצי יושר, ונוסף לנו משפיע לסיררת. אך מדוע יחמש הרזון'ואו מנמים וסוסים דווקא ב" וולתו? האם לא היה סוסב לו להסריח עצמו עד לראי הקרוב ביותר, יסקור את פרצופו, יבדוק את התננותו, ורק אז יהלים לערוך את כיבושו אצל בנות המין היפה? אם הוא התרגל למנות בצורה שכנו אל נערות, הרי שמעח בכתובת. לו יש רק כתי" בת אחת. יסריח עצמו לרחוב חירקון. שם יש נערות המוכנות להענות לפנייתו ללא מקפומים פיותרים.

צפרה ברלב, נבטחיים

**המלה לספינתו החדר**

לפני שבועיים בערך הנענו לתל'אכזיב כי זוניה, נתניה", סו האנסים הנודלים שבי אמריקה, לאחר הפלגה שנמשכה שלושה חודר שים. ירדנו לחוף, וכסובו שהלכנו לראות איוושיה תוכנית במועדון'לילה בתל'אכזיב. היה לנו אישור חומשה, מסחוף, וחורנו נמל בשעה שלוש בבוקר. נכנו שירענו כי הסירה האחרונה לאוניה יוצאת בשעה שתי'סעשרה, אך סכיוון שהיינו עת שכי" רים, ולא היה לנו איפה לישון, קיוונו שיחננו לנו לישון בשמה הנמל עד למחרת בבוקר.  
אכל במקום זה תמס אותנו שומר השער, חיכה אותנו וורס אותנו החומה, הוא לא התמסכ בזה, אלא גם קרא לניירת המספרה,